
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПЕТУНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

От 04 сентября 2024 года                                                           №  146 / 19 

О численном составе учащихся по классам 

 

  
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков 

обучающихся по классам, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 

Утвердить 

численный 

состав 

учащихся 

школы в 

количестве 

66 человек: 

Класс  

Количе

ство 

обучаю

щихся  

Образовате

льная 

программа  

Кол-во 

обучающи

хся с ОВЗ 

и 

инвалидов  

Численность 

обучающихся 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами);  

Численность 

обучающихся 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами);  

Численность 

обучающихс

я за счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихс

я, 

являющихся 

иностранным

и 

гражданами);  

Численнос

ть 

обучающи

хся по 

договорам 

об 

образован

ии, 

заключаем

ых при 

приеме на 

обучение 

за счет 

средств 

физическо

го и (или) 

юридичес

кого лица 

(далее – 

договор 

об 

оказании 

платных 

образоват

ельных 

услуг) (в 

том числе 

с 

выделение

м 

численнос

ти 

обучающи

хся, 

являющих

ся 

иностранн

ыми  



1  8 Основная 

образовател

ьная 

программа 

начального 

общего 

образовани

я  

0  8 (0) 8 (0) 0  0 

2  4 Основная 

образовател

ьная 

программа 

начального 

общего 

образовани

я  

0 4 (0) 4 (0) 0 0  

3  10  Основная 

образовател

ьная 

программа 

начального 

общего 

образовани

я  

0  10 (0) 10 (0) 0 0 

4  4  Основная 

образовател

ьная 

программа 

начального 

общего 

образовани

я  

0  4 (0) 4 (0) 0  0  

Всего  26 Основная 

образовате

льная 

программа 

начальног

о общего 

образовани

я  

0 26 26 0  0  

5  8  Основная 

образовател

ьная 

программа 

основного 

общего 

образовани

я  

1 8 (0) 8 (0) 0  0  

6  2 Основная 

образовател

ьная 

программа 

основного 

общего 

0  2 (0) 2 (0) 0 0  



образовани

я  

7  10 Основная 

образовател

ьная 

программа 

основного 

общего 

образовани

я  

1  10 (0) 10 (0) 0 0  

8  3  Основная 

образовател

ьная 

программа 

основного 

общего 

образовани

я  

0  3 (0) 3 (0) 0  0  

9  13  Основная 

образовател

ьная 

программа 

основного 

общего 

образовани

я  

0  13 (0) 13 (0) 0  0  

Всего  36 Основная 

образовате

льная 

программа 

основного 

общего 

образовани

я  

2  36 36  0  0  

11  4  Основная 

образовател

ьная 

программа 

основного 

общего 

образовани

я  

0  4 (0) 4 (0) 0 0  

Всего  4  Основная 

образовател

ьная прогр 

амма 

основного 

общего 

образовани

я  

 

0  4   4 0  0  

 

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения  



об обучающихся в системе АИС «Электронная школа» до 05.09.2024 года.  

3 Заместителю директора по УВР Михайловой Т.А.  произвести выверку алфавитной книги  

школы до 05.09.2024 года.  

4 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Михайлову Т.А. 

  

 

 Директор школы:    Н.И.Романова 

 


		2024-10-14T14:08:21+0400
	Романова Наталья Ивановна




